
RESPONSE TO REVIEWERS

Reviewer B:
Comment:
Title: the letter A at the beginning should be capital (2-Acetyl…)
Reply:
This mistake is now corrected.

Comment:
Page 2, line 40: zinc is not transition metal (element) since zinc atom has not an incomplete d sub-shell, nor it can give rise to cations with an incomplete d sub-shell. Zinc is d-metal.
Reply:
The term “transition metal” is replaced by term “d-metal”.

Comment:
Page 2, line 46: abbreviation for the ligand is missing after the ligand’s name.
Reply:
This abbreviation is now included in the text.

Comment:
page 11, line 273: replacement of an English word (and) with the Serbian one is needed.
Reply:
This mistake is now corrected.


Reviewer C:
Comment:
Check page 2, line 59 & page 4, line 109, as well as page 4 Table 1.: "white crystals" or "colourless crystals"
Reply:
[bookmark: _GoBack]Considering the transparency of the obtained crystals, the term “colourless” is more appropriate and it is now given throughout the text.
